В министерство природных ресурсов

и охраны окружающей среды

Ставропольского края
От гражданина:______________________________
___________________________________________

(фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
	Адрес проживания: __________________________

	__________________________________________

_________________________________________

	телефон:_______________________________
адрес электронной почты
(при наличии)_______________________________

Заявление

о выдаче разрешения на добычу охотничьих ресурсов
Прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях:

любительской и спортивной охоты
(указываются виды охоты)
Сведения о видах и количестве добываемых охотничьих ресурсов, предполагаемые сроки охоты: боровая дичь: вальдшнеп ____.

в следующие сроки охоты: с 05.08.2022 г. по 02.01.2023 г.
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
Места охоты: 26:________________________________________________________

________________________________________________________________________

(указываются наименования общедоступных охотничьих угодий)

Охотничий билет: серия _______ № ______________,  дата выдачи: _____________
Иная информация: об административной ответственности за нарушение ограничений охоты в охотничьих угодьях Ставропольского края, правил охоты, а также несвоевременный возврат таблицы «Сведения о добытых охотничьих ресурсах и их количестве» государственному инспектору министерства в пункт приема граждан, в установленный законом двадцатидневный срок, предупрежден.

С границами охотничьих угодий и действующих зон охраны охотничьих ресурсов на территории Ставропольского края – ознакомился.

На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).
«___»__________  2022 г.                                                                           ______________________
                                                                                                                (подпись заявителя)
                                                                                                                    Входящий № ______________